АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2003 г. N 276

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОХРАННОЙ ЗОНЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАПОВЕДНИКА

"ПОЛИСТОВСКИЙ"

В соответствии с Федеральным законом "Об охране окружающей среды", Положением о
памятниках природы Псковской области, утвержденным постановлением Администрации области
от 04.12.1995 N 196, Администрация области постановляет:

1. Дополнить пункт 7 положения об охранной зоне государственного природного заповедника
"Полистовский", утвержденного постановлением Администрации области от 06.06.2000 N 154,
абзацем следующего содержания:

"сбор клюквы для собственных нужд жителям деревни Цевло при согласовании в
установленном порядке Администрацией Цевельской волости с Администрацией заказника мест,
сроков и объемов изъятия клюквы".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации области Тулькина А.А.

Глава Администрации области

Е.Э.МИХАЙЛОВ